
                                                               
                                                                                                                                        
                                                              

 

 
 

  
 
 
 
 
Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

Area Didattica e Alta Formazione  
Responsabile Dott. Tommaso Vasco 
 

Servizio Dottorandi, Borse di studio,  

Contratti e Assegni di  Ricerca 
Responsabile Dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 
 
 

Oggetto: Decreto rettifica Bando per una borsa di studio per lo svolgimento dell’attività di 

ricerca dal titolo: “Valutazione dell’uso della Serenova Repens in pazienti con ipertrofia 

prostatica benigna associata a flogosi prostatica”– Prof. G. Carrieri 

 

 

IL RETTORE 

VISTO il  D.R. n. 154/2022, Prot. n. 4466 – III/12 del 24/01/2022, pubblicato in 

pari data all’Albo dell’Università degli Studi di Foggia, con il quale è 

stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di studio, della durata di mesi 12, per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo:  “Valutazione dell’uso della 

Serenova Repens in pazienti con ipertrofia prostatica benigna associata a 

flogosi prostatica”, da svolgersi presso la Clinica Urologica e Centro 

Trapianti di Rene dell’Università degli Studi di Foggia, sotto la guida del 

responsabile scientifico, prof. Giuseppe Carrieri; 

PRESO ATTO che sia nella parte iniziale del bando è stato indicato che “il termine per 

la presentazione delle domande scade improrogabilmente il giorno 

14/01/2022”, che nell’art. 4 è stato indicato che “La domanda di 

ammissione alla selezione, redatta in carta libera secondo il fac-simile 

allegato, va indirizzata al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi 

di Foggia – Ufficio Protocollo, Via Gramsci, 89-91, 71121 Foggia, e 

dovrà pervenire a questa Università entro il termine perentorio del 

14/01/2022”; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata indicata come scadenza per la 

presentazione delle domande il termine perentorio del 14/01/2022 e non 

la data del 14/02/2022; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica della predetta parte inziale e dell’ 

art. 4 del Bando. n. D.R. n. 154/2022, Prot. n. 4466 – III/12 del 

24/01/2022 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

 





                                                           

 

 
 

DECRETA 

Per quanto riportato in premessa,  che il D.R. n. 154/2022, Prot. n. 4466 – III/12 del 24/01/2022 

con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di studio, della durata di mesi 12, è rettificato sia nella parte iniziale 

come di seguito indicato: “il termine per la presentazione delle domande scade 

improrogabilmente il giorno 14/02/2022”; Che all’art. 4 come di seguito indicato: 

 “La domanda di ammissione alla selezione, redatta in carta libera secondo il fac-simile 

allegato, va indirizzata al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Foggia – Ufficio 

Protocollo, Via Gramsci, 89-91, 71121 Foggia, e dovrà pervenire a questa Università entro il 

termine perentorio del 14/02/2022”. 
 
 
 
 
 
          IL RETTORE 

    Prof. Pierpaolo LIMONE 
                                                                             Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005 

 


		2022-02-09T09:26:56+0000
	LIMONE PIERPAOLO




